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Ogólnopolski turniej karate

Ogólnopolski turniej karate odbędzie się 15 marca w hali sportowo-widowiskowej w Korzennej.
Wybór miejsca nie jest przypadkowy. Federacja Karate Kyodokyokushin doceniła w ten sposób efekty
pracy klubu Ronin Korzenna. Jego zawodniczki i zawodnicy od dwóch lat osiągają sukcesy na
turniejach w całym kraju.

Ogólnopolski turniej karate w Korzennej ma na tyle wysoką rangę, że zobowiązuje do udziału w nim
wszystkie kluby karate kyodokyokushin działające w Polsce. Oznacza to, że w Korzennej może
pojawić się od 150 do 250 osób.

Walki na dwóch matach

Rywalizacja odbywać się będzie we wszystkich kategoriach, których jest około 40. Walki prowadzone
będą na dwóch matach, a finały rozgrywane będą na estradowej, oświetlonej scenie. W sumie będzie
ich co najmniej około 160. Walki na każdej macie oceniać będzie pięciu sędziów. Najpierw
rywalizacja toczyć się będzie w konkurencji kata, potem w kumite. Ogólnopolski turniej karate w
Korzennej będzie otwarty dla publiczności, a organizatorzy planują także prowadzenie transmisji na
żywo w Internecie.

Z pomocą rodziców i gminy

– Organizacyjnie wszystko jest już dopięte na 95 procent. Do załatwienia pozostały już tylko
drobiazgi takie jak przywiezienie drugiej maty – mówi Łukasz Michalik, twórca klubu Ronin
Korzenna i organizator turnieju. Prace przygotowawcze rozpoczęli się dwa miesiące temu. Do
pomocy w charakterze wolontariuszy zgłosiło się kilkanaście osób – rodziców dzieci uprawiających
karate na terenie gminy. Z pomocą przyszli także sponsorzy oraz władze gminy, przekazując
wsparcie finansowe. Klub nieodpłatnie skorzysta także z hali sportowej. – Wójt od samego początku
regularnie udziela nam wsparcia – dodaje Lukasz Michalik.

Poza niezbędnym zapleczem sportowym w hali znajdzie się także bufet dla uczestników turnieju.
Swoją kulinarną ofertę przygotuje rowneiż Koło Gospodyń Wiejskich w Janczowej, które
zadeklarowało przekazanie całego dochodu ze sprzedaży produktów na rzecz klubu Ronin Korzenna.

http://www.korzenna.pl/ogolnopolski-turniej-karate/
https://roninkorzenna.sportbm.com/
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